	ΧΗΜΕΙΟ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΕΩΛΟΓΙΚΗΣ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗΣ
	ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΕΛΑΤΩΝ
	E 05-2



Όνομα Πελάτη:………………………………………………………………………………………………………
Διεύθυνση:…………………………………………………………………………………………………………...

Τηλέφωνο:…………………………………………………………………………………………………………..
Ημερομηνία:…………………………………………………………………………………………………………

Παρεχόμενες Υπηρεσίες από το Χημείο του Τμήματος Γεωλογικής Επισκόπησης
	
	Βαθμός Ικανοποίησης

	
	Πολύ Δυσαρεστημένος
	Λίγο Δυσαρεστημένος
	Ούτε Δυσαρεστημένος Ούτε Ικανοποιημένος
	Ικανοποιημένος
	Πολύ Ικανοποιημένος

	1. Πόσο ικανοποιημένος/η είστε από:
	
	
	
	
	

	α. Την ποιότητα των προσφερόμενων υπηρεσιών
	1
	2
	3
	4
	5

	β. Την συνεργασία με το Χημείο 
	1
	2
	3
	4
	5

	γ. Την προθυμία του Χημείου να σας βοηθήσει στην αντιμετώπιση των προβλημάτων σας
	1
	2
	3
	4
	5

	δ. Την ευγένεια / εξυπηρέτηση του Χημείου
	1
	2
	3
	4
	5

	ε. Την τεχνική υποστήριξη του Χημείου
	1
	2
	3
	4
	5

	στ. Το χρόνο έκδοσης των αποτελεσμάτων
	1
	2
	3
	4
	5

	ζ. Την ικανοποίηση των απαιτήσεων σας
	1
	2
	3
	4
	5


	2. Θα επιλέγατε ξανά το Χημείο του Τμήματος Γεωλογικής Επισκόπησης για κάποια νέα συνεργασία;
	ΝΑΙ
	ΙΣΩΣ
	ΟΧΙ

	3. Θα συστήνατε το Χημείο του Τμήματος Γεωλογικής Επισκόπησης σε συνεργάτες, προμηθευτές, πελάτες, κλπ
	ΝΑΙ
	ΙΣΩΣ
	ΟΧΙ

	4. Έχετε να εισηγηθείτε προτάσεις βελτίωσης;
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

	5. Οι παρεχόμενες υπηρεσίες καλύπτουν τις ανάγκες σας; Αν όχι, παρακαλώ διευκρινίστε ποιες επιπρόσθετες ανάγκες έχετε; (δεδομένου των πόρων, εξοπλισμού και προσωπικού που διατίθενται)
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..



Υπογραφή Πελάτη:………………………………………………………………….
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